
1/2 

 

Z Á P I S 

z 27. řádného zasedání Finančního výboru (FV)  

Zastupitelstva města (ZM) Ústí nad Labem  

konaného dne 19. 06. 2017 

____________________________________________________________________ 

 

Přítomni:  Ing. Radim Bzura  - člen FV ZM 

Ing. Eva Outlá   - členka FV ZM  

Ing. Jana Procházková - členka FV ZM 

  Ing. Václav Křeček  - člen FV ZM 

Ing. Vít Klein, Ph.D.  - člen FV ZM 

 

Omluvena:  Ing. Jaroslava Šamsová - předsedkyně FV ZM  

  

Neomluven:  Ing. Ladislav Šimek, MBA  - člen FV ZM 

 

 

1. Úvod 

- Předsedkyně FV ZM Ing. Jaroslava Šamsová se z tohoto 27. řádného zasedání FV ZM 

omluvila a pověřila vedením tohoto zasedání p. Víta Kleina, Ph.D. Členové FV ZM 

pověření schválili. 

- Členové FV ZM vzali na vědomí tabulky s plněním rozpočtu MMÚ k 31. 05. 2017 a 

soupis rozpočtových opatření MMÚ k 31. 05. 2017, které jim byly zaslány e-mailovou 

cestou. 

- Pro předsedkyni FV ZM paní Ing. Jaroslavu Šamsovou nadále trvá úkol kontroly 

inventarizace majetku města za rok 2016. 

  

2. Informace z provedených kontrol - člen FV ZM Vít Klein, Ph.D., podal informace 

z další průběžné kontroly hospodaření ve firmě Metropolnet, a.s. Členové FV ZM vzali 

tyto informace na vědomí. 

 

USNESENÍ: FV ZM rozšiřuje kontrolní skupinu kontroly hospodaření ve společnosti 

Metropolnet, a.s., o členku FV ZM paní Ing. Evu Outlou. 

 

3. Návrh témat k projednání finančním výborem na 2. pololetí roku 2017: 

- kontrola vyúčtování dotací na preferované sporty poskytnutých městem v roce 2016, 

- ověření, jak bylo akceptováno doporučení FV ZM v roce 2016 a v 1. pololetí roku 

2017,  

- kontrola hospodaření v p. o. Městské služby Ústí nad Labem za období roku 2016 a 1. 

pololetí 2017, 

- kontrola hospodaření v p. o. Zoologická zahrada Ústí nad Labem za období roku 2016 

a 1. pololetí 2017, 



2/2 

 

- ověření, v jaké fázi se nachází trestní oznámení města vztahujícího se k p. o. Muzeum 

města Ústí nad Labem, 

- informace o plnění rozpočtu města k 30. 06. 2017. 

 

4. Různé – další zasedání FV ZM se bude konat dne 31. 07. 2017 od 16:00 hod. 

 

V Ústí nad Labem dne 20. 06. 2017 

 

   Vít Klein v. r. 

    člen FV ZM 

      z pověření 

 

 

 

Zapsala: Pavlína Valušková, tajemnice FV ZM 

 

 

 

Zápis z 27. řádného zasedání FV ZM odeslán e-mailovou cestou dne 28.6.2017 : 

 

Ing. Jaroslava Šamsová - předsedkyně FV ZM 

Ing. Eva Outlá   - členka FV ZM 

Ing. Radim Bzura  - člen FV ZM 

Ing. Ladislav Šimek, MBA  - člen FV ZM 

Ing. Vít Klein, Ph.D.   - člen FV ZM 

Ing. Václav Křeček  - člen FV ZM 

Ing. Jana Procházková  - členka FV ZM 

Ing. Věra Nechybová   - primátorka města Ústí nad Labem 

Mgr. Jan Tvrdík  - předseda Kontrolního výboru ZM 

Ing. Rudolf Jakubec   - vedoucí Finančního odboru MMÚ  

Zastupitelé města Ústí nad Labem 

Starostové městských obvodů města Ústí nad Labem 


